



نیوزویک: فلسطینیان به انتخابات اشغالگران بی تفاوت بودند

به دنبال برگزاری انتخابات پارلمانی در سرزمینهای اشغالی و پیروزی نسبی 'بنیامین نتانیاهاو'، مجله 'نیوزویک' روز چهارشنبه در گزارشی نوشت که مردم فلسطین هیچ اهمیتی به این انتخابات ندادند، زیرا رقابت میان 'ترامپ با ترامپ' بود.

به گزارش آران نیوز: مجله آمریکایی افزود که در هفته‌های نزدیک به انتخابات در سرزمینهای اشغالی، نتانیاهاو مواضع خود را روزه‌روز نسبت به نزاع دیرینه میان صهیونیست‌ها و اعراب تندتر کرده و به صورت علنی از مخالفت خود با تشکیل کشور مستقل فلسطینی سخن گفت.

وی همچنین به شدت از اقدام اخیر 'دونالد ترامپ' رئیس جمهوری آمریکا در به رسمیت شناختن 'ارتفاعات جولان' اشغالی به عنوان بخشی از سرزمین صهیونیست‌ها استقبال فراوان کرد.

'دان آرل' کارشناس سابق وزارت خارجه رژیم صهیونیستی در مصاحبه با نیوزویک گفت که مردم فلسطین به‌خوبی آگاه هستند که با پیروزی نتانیاهاو روند سیاست‌های کنونی ادامه خواهد داشت و حتی انتظار می‌رود که یک رویکرد تندروتر بیشتر در داخل سرزمین اشغالی و یک رویکرد سخت‌تر در مورد مسائل مربوط به امنیت در سرزمینهای اشغالی مطرح شود.

آرل افزود که حتی در صورت پیروزی 'بنی گانتس' رئیس سابق ستاد مشترک ارتش اسرائیل در انتخابات پارلمانی در سرزمین اشغالی، هیچ تغییری در رویکرد رژیم صهیونیستی به وجود نخواهد آمد و گانتس نیز مانند نتانیاهاو برای اهداف امنیتی بیشتر به متحدان اسرائیل از جمله آمریکا و برخی کشورهای عرب خاورمیانه می‌پردازد و در مقابل هیچ اهمیتی به ادامه روند صلح برای مذاکره با فلسطینیان نخواهد داشت.

'دایانا باتو' سخنگوی سابق سازمان آزادی فلسطین نیز در مصاحبه با نیوزویک گفت که تفاوت چندانی میان دو نامزد انتخابات پارلمانی رژیم صهیونیستی وجود ندارد، زیرا از نگاه مردم فلسطین این انتخابات میان ترامپ با ترامپ برگزار می‌شود. باتو افزود که تنها تفاوت نامزدهای این انتخابات حضور 'نژادپرستی در مقابل فاشیسم' است و در اینکه دو نامزد در تحت فشار قراردادن بیشتر مردم فلسطین هم نظر هستند، هیچ شکی وجود ندارد.

یادآور می‌شود کانال 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی دقایقی پیش نتانیاهاو نخست‌وزیر فعلی این رژیم را پیروز انتخابات پارلمانی (کنست) در سرزمین‌های اشغالی اعلام کرد.

با شمارش 96 درصد از آرا، حزب راست‌گرای 'لیکود' 37 کرسی و حزب «آبی-سفید» نیز 36 کرسی را کسب کرده‌اند.